
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1489

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	Klub
Remedium

Program	podpory:	Dotační
program	pro	oblast
tělovýchovy	a	sportu

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00093/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
95	000,00	Kč

Vyplacená
podpora:
95	000,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
95	000,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

95	000,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
95	000,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název REMEDIUM	Praha	o.p.s.

Právní	Forma Obecně	prospěšná	společnost

IČO CZ68403186

DIČ 68403186

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení ZUZANA	RADOVÁ

Právní	důvod	zastoupení

Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické
č.	položky

Datum
uhrazení

Popis	položky Účetní	nebo	daňový
doklad

Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní
dokladd

Ostatní	přílohy Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 480 25.	1.
2020

Nájemné Příloha	č.1938	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.2759	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.1939	-	Doklad	o
uhrazení
Příloha	č.5801	-	Doklad	o
uhrazení

72	170,00	Kč 25	000,00	Kč

2 481 25.	6.
2020

vedení	účetnictví Příloha	č.1940	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.1941	-	Doklad	o
uhrazení

9	245,00	Kč 6	240,00	Kč

3 482 26.	10. vedení	účetnictví Příloha	č.1942	- Příloha	č.1943	-	Doklad	o 3	760,00	Kč 3	760,00	Kč



3 482 26.	10.
2020

vedení	účetnictví Příloha	č.1942	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.1943	-	Doklad	o
uhrazení

3	760,00	Kč 3	760,00	Kč

4 483 5.	11.
2020

Mzda	říjen	 Příloha	č.1944	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2066	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.1945	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1949
-	Ostatní
přílohy

44	843,00	Kč 20	000,00	Kč

5 484 5.	11.
2020

Mzda	říjen	 Příloha	č.1946	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.2066	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.1947	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1949
-	Ostatní
přílohy

44	843,00	Kč 15	189,00	Kč

6 600 5.	11.
2020

Mzda	říjen	2020 Příloha	č.2066	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.2081	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2082	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1949
-	Ostatní
přílohy

44	843,00	Kč 2	128,00	Kč

7 604 5.	11.
2020

Mzda	říjen	 Příloha	č.2066	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.2087	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2088	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1949
-	Ostatní
přílohy

44	843,00	Kč 3	869,00	Kč

8 610 5.	11.
2020

Mzda	říjen	 Příloha	č.2066	-
Účetní	nebo	daňový
doklad
Příloha	č.2096	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2097	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1949
-	Ostatní
přílohy

44	843,00	Kč 3	657,00	Kč

9 613 19.	11. Povinné	odvody Příloha	č.2100	- Příloha	č.2101	-	Doklad	o Příloha	č.1949 24	595,00	Kč 4	036,00	Kč



2020 zdravotní	pojištění
říjen	2020

Účetní	nebo	daňový
doklad

uhrazení -	Ostatní
přílohy

10 617 19.	11.
2020

Povinné	odvody
sociální	pojištění	říjen
2020

Příloha	č.2106	-
Účetní	nebo	daňový
doklad

Příloha	č.2107	-	Doklad	o
uhrazení

Příloha	č.1949
-	Ostatní
přílohy

85	542,00	Kč 11	121,00	Kč

Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost



Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



 
 

Klub Remedium – sociálně aktivizační služba 2020 

Závěrečná zpráva 
 

Rok 2020 s koronavirovou epidemií byl plný změn a pro všechny náročný, 

nicméně právě v době plné obav a nejistoty byl a je patrný význam naší služby. Po 

celou dobu uzavření služby z nařízení vlády v jarních měsících jsme udržovali 

s našimi klienty pravidelný telefonický, případně emailový kontakt. Poskytovali jsme 

jim podporu, dodávali optimismus, informace a snažili se kompenzovat dlouhou 

sociální izolaci, ve které se mnozí senioři ze dne na den ocitli. Mnoho z klientů 

netrpělivě čekalo a těšilo se, až budou moci službu opět osobně využívat a během 

letních měsíců pak pravidelně přicházeli. Na podzim jsme zachovali službu otevřenou 

bez přerušení pro individuální schůzky s klienty, a pokud to neodporovalo nařízením 

vlády, i pro menší skupiny. S klienty, kteří se obávali do služby osobně docházet, 

jsme i nadále udržovali telefonický a e-mailový kontakt. 

Charakter služby byl informační a podpůrný, s klienty jsme sdíleli jejich obavy 

a emoce a zároveň služba hodně reagovala na měnící se celospolečenskou situaci a 

potřeby jednotlivých klientů. Hlavním hlediskem hodnocení naplnění cílů služby byla 

spokojenost klientů, jejich hodnocení smyslu služby pro jejich život. Z reakcí klientů 

vyplývá, že využívání služby jim přinášelo významnou podporu v nečekaně těžké 

situaci, kdy se k do jejich života přidružil strach o život, obava z budoucnosti, 

omezení všech kontaktů. Podpora sociálních pracovnic vylepšovala jejich psychický 

stav během dlouhých měsíců izolace a přinášela naději a motivaci ke zvládnutí 

náročného období. Během času, kdy byla služba uzavřená a také nyní během 

pátého stupně PES posíláme klientům cvičení na trénování paměti, které pak 

nabízíme a posíláme i neregistrovaným seniorům, kteří jsou kovidovou situací 

omezení. Klub v této době otevíráme pro podporu i volajícím seniorům bez ohledu na 

uzavřenou smlouvu, rozumíme tomu tak, že tak naplňujeme základní cíl služby, a to 

je chránit seniory před vyčleněním, samotou a ztrátě smyslu života.  

V roce 2020 bylo do služby zapojeno 85 klientek a klientů v důchodovém věku 

z celé Prahy s uzavřenou ústní smlouvou o poskytování služby. Z celkového počtu 

bylo 71 žen a 14 mužů, občanů Prahy 3 bylo 50. 

 
Publicita projektu 
Tištěné letáčky s logem MČ P3 jsou k dispozici ve všech prostorách organizace, na 
nástěnkách i volně, na všech našich akcích, několikrát do roka děláme roznos na 
veřejná místa, např. knihovny, zdravotnická zařízení, info centra apod., logo a 
poděkování na nástěnce v Klubu REMEDIUM, ve výlohách, na webu 
www.remedium.cz a www.vstupujte.cz, ve výroční zprávě a na FB. 
 

Děkujeme za důvěru a finanční podporu. 

Helena Kubů       



 
 

 

 

 

 
   
 

V ROCE 2020 DĚKUJEME ZA PODPORU 
 
 
 

    

                                                                
 
    
  

                                      


	66 – vyúčtování_Redigováno
	66 – ZZ_Redigováno
	66 – publicita_Redigováno



